
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/14

che la scrivente non si trova in situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell’art. 53,D.

Lgs n.165/2001, e in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 7, 15 e19,

comma 9, del "Codice di comportamento del personale del sistema regione e delle

ATTESTATO

il decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

357/9 del 29/01/2020 con il quale alla dirigente dott.ssa Savina Ortu è stato conferito l’

incarico di direttore del Servizio Terzo Settore e Supporti Direzionali della Direzione

Generale delle Politiche Sociali dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza

Sociale;

VISTO

la Legge regionale 23 dicembre 2022, n. 24 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio

del bilancio della Regione per l'anno 2023";

VISTA

la L.R. 9 marzo 2022, n. 3 Legge di stabilità 2022 e la L.R. 9 marzo 2022, n. 4 -

Bilancio di previsione triennale 2022-2024;

VISTE

il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42;

VISTO

la legge regionale 2 agosto 2006, n. 11 e ss.mm.ii., recante “Norme in materia di

programmazione, di bilancio e di contabilità della Regione autonoma della Sardegna"

per le parti ancora vigenti;

VISTA

la legge 11 agosto 1991, n. 241 sul procedimento amministrativo;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31;VISTA

lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2023. Liquidazione e pagamento delle risorse a valere sul Fondo

straordinario per il sostegno degli enti del Terzo settore di cui all' articolo 13 -

quaterdecies del decreto-legge 28 ottobre 2020, n. 137, convertito, con modificazioni,

dalla legge 18 dicembre2020, n. 176. Euro 185.384,50 capitolo SC08.9797 CDR

00.12.02.04

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-04 - Servizio Terzo settore e supporti direzionali
ID Provvedimento: 423052



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/14

che con il D.D. n. 85 del 23/05/2022 la Direzione generale del Terzo settore e della

responsabilità sociale e delle imprese - MLPS:

• ha individuato gli enti beneficiari del contributo;

• ha autorizzato il finanziamento in favore delle Regioni e Province autonome, ai

fini della successiva liquidazione ai soggetti beneficiari individuati con

ACCERTATO

il D.D. n. 614 del 26/11/2021 della Direzione generale del Terzo settore e

della  responsabilità sociale e delle imprese - MLPS,  pubblicato sul sito internet

ministeriale, con il quale è stato adottato l'Avviso n. 2/2021, recante la fissazione dei

termini e delle modalità per la presentazione delle  istanze di contributo a valere sul

Fondo straordinario per il sostegno degli enti del Terzo settore di cui all' articolo 13 -

quaterdecies del decreto-legge 28 ottobre 2020, n. 137, convertito, con modificazioni,

dalla legge 18 dicembre 2020, n. 176;

VISTO

che il decreto interministeriale 30/10/2021:

• ha individuato i criteri a cui il MLPS si deve attenere nella ripartizione delle

risorse del Fondo straordinario per il sostegno degli enti del Terzo settore;

• ha stabilito di trasferire alle regioni e province autonome la quota parte del

Fondo  destinata all’erogazione del contributo spettante alle APS, ODV e

ONLUS beneficiarie iscritte nei rispettivi registri regionali/anagrafe e aventi

sede legale nella regione,  affinché le stesse procedano all’erogazione del

contributo ai soggetti beneficiari individuati dal MLPS;

PRESO ATTO

che con il D.L. 28/10/2020, n.137 e ss.mm. ii., convertito dalla legge n.176/2020, è

stato istituito nello stato di previsione del MLPS il Fondo straordinario per il sostegno

degli Enti del Terzo settore e che detto Fondo è stato successivamente integrato con

il D.L. 22/03/2021, n.41 e con il D.L. 25/05/2021, n.73, entrambi convertiti in legge;

PREMESSO

società partecipate della Regione Autonoma della Sardegna” approvato con D.G.R.

43/7 del 29.10.2021 e che il personale assegnato alla struttura non ha comunicato l’

esistenza situazioni, anche potenziali, di conflitto d'interesse in relazione alle attività e

funzioni ai medesimi assegnati, e, in particolare, con riferimento al procedimento di

cui al presente atto.



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/14

le dichiarazione sostitutive ex artt. 46 e 47 DPR n.445/2000 e succ. mod. ed int.,

acquisite agli atti della Direzione generale delle Politiche Sociali e allegate al presente

atto, con cui i beneficiari hanno dichiarato se il contributo erogato con il presente atto,

VISTE

che la procedura di liquidazione è effettuata per l’erogazione di contributi statali iscritti

nello stato di previsione del MPLS la cui gestione è stata allo stesso interamente

demandata e che la regione è chiamata a svolgere il solo ruolo di soggetto cui è

affidata la liquidazione e il pagamento dei contributi ministeriali di cui si tratta ai

beneficiari individuati dallo stesso MLPS e che conseguentemente, l’erogazione dei

suddetti contributi non è soggetta alle disposizioni dell’art. 14 della LR 5/2016;

DATO ATTO

la comunicazione del Settore Entrate Patrimoniali e strumenti finanziari della Regione

– Servizio Strumenti finanziari e governance delle entrate della DG dei Servizi

Finanziari, acquisita agli atti con il prot. n. 19933 del 17/11/2022;

VISTA

che sono stati adempiuti tutti gli obblighi   di pubblicazione previsti dal D. Lgs. 14

aprile 2013, n. 33 per il caso di specie;

ATTESTATO

la determinazione di impegno 1433/23188 del 22/12/2022 (ID  Provvedimento:

420142) avente ad oggetto "Bilancio Regionale 2022. Impegno delle risorse a valere

sul Fondo straordinario per il sostegno degli enti del Terzo settore di cui all' articolo

13 - quaterdecies del decreto-legge 28 ottobre 2020, n. 137, convertito, con

"; modificazioni, dalla legge 18 dicembre 2020, n. 176

VISTA

la propria determinazione n. 880 prot 16435 del 10/10/2022 (accertamento n.

6000072609) con la quale è stata accertata nel bilancio regionale 2022 la somma di €

356.922,80 sul Capitolo EC242.212;

VISTA

Il D.D. n. 188 del 09/08/2022 della Direzione generale del  Terzo settore e

della  responsabilità sociale e delle imprese del MPLS, con il quale è stato autorizzato

il trasferimento della somma pari ad € 356.922,80 in favore della Regione Autonoma

Sardegna,  corrispondente all’importo da erogare agli enti del Terzo settore aventi

sede legale nella Regione medesima ed ammessi al finanziamento, individuati nell’

Allegato 2 - Regione Sardegna, del citato Decreto Direttoriale n. 85 del 23 maggio

2022;

VISTO

il medesimo decreto;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/14

La predetta somma graverà sul Bilancio regionale 2023, sul capitolo SC08.9797,

VC27, Missione 12, Programma 08, U.1.04.04.01.001, CDR 00.12.02.04.

ART.2

Si dispongono, per quanto espresso in premessa, la liquidazione e il pagamento,

mediante modalità di pagamento B Bonifico bancario, di euro 167.692,15 a favore dei

beneficiari dell'Avviso n. 2/2021 a valere sul Fondo straordinario per il sostegno degli

enti del Terzo settore - art.  13 - quaterdecies del D.L.  n. 137/020, convertito  con

modificazioni dalla L. n. 176/2020, indicati nell'elenco allegato al presente atto;

ART.1

DETERMINA

pertanto di dover procedere alla  liquidazione e al pagamento,  di euro 185.384,50 a

favore dei beneficiari dell'Avviso n. 2/2021 a valere sul Fondo straordinario per il

sostegno degli enti del Terzo settore - art.13 - quaterdecies del D.L.n. 137/020,

convertito con modificazioni dalla L. n. 176/2020,indicati nell'elenco allegato al

presente atto;

RITENUTO

altresì che, come comunicato dalla Direzione generale del Terzo settore e della R.S.I.

con la email acquisita agli atti al prot. n. 22811 del 20/12/2022, il contributo di cui si

tratta non rientra tra gli investimenti pubblici e, pertanto,  ai sensi dell'art. 11 della L n.

3/2003, non deve essere richiesto il CUP;

PRESO ATTO

che le transazioni in oggetto non sono soggette agli obblighi di tracciabilità di cui all’

art.3 della Legge 136/2010 e ss.mm.ii.;

PRESO ATTO

che non sono state effettuate le verifiche Equitalia ai sensi dell' art. 48-bis D.P.R. 29

settembre 1973, n. 602, in quanto le liquidazioni del presente atto non raggiungono

l'importo soggetto a verifica;

DATO ATTO

la regolarità contributiva DURC alla data di firma del presente atto degli enti per i

quali si sta procedendo con il presente provvedimento alla liquidazione e pagamento

del contributo di cui si tratta, le cui risultanze sono allegate al presente

provvedimento, unitamente alla dichiarazioni sostitutive degli enti non soggetti a

DURC; 

ACCERTATA

che, sulla base delle dichiarazioni sopra citate, l'unico beneficiario che ha dichiarato

di essere soggetto alla ritenuta d’acconto di cui all’art. 28 del DPR 600/1973, è l'APS

ProPositivo (PEC 18244/2022 - codice fornitore 67795);

PRECISATO

fosse soggetto o meno alla ritenuta d’acconto di cui all’art. 28 del DPR 600/1973;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/14

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell’Igiene, Sanità ed

Assistenza Sociale ai sensi dell'art. 21, co.9, L. R. 13 novembre 1998, n. 31.

 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/14

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF

Modalità 

Pagamento
IBAN

Data 

Registrazione

3000266723 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE AUSER MACOMER
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT98Z0101585340000070258793 13/01/2023

3000266735 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE AUSER VOLONTARIATO 

LI PUNTI

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT60O0101517205000070509928 13/01/2023

3000266731 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE AUSER 

VOLONTARIATOMARRUBIU

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT59O0101585590000070356007 13/01/2023

3000266754 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE LA ROSA ROJA
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT95X0306909606100000072164 13/01/2023

3000266734 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASS. CULTURALE E DI 

VOLONTARIATOARC ONLUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT07G0709604801000000004262 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/14

3000266722 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE KARALIS PINK 

TEAM'DANIELA SECCHI' ONLUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT97X0306909606100000156518 13/01/2023

3000266727 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE CORALE CARAS
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT60L0306917232100000003940 13/01/2023

3000266743 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOC. CROCE VERDE VOLONTARI PER 

IL SOCCORSO NEL TERRALBESE ONLUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT10N0306909606100000141262 13/01/2023

3000266728 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

PROLOCO - MACOMER
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT55V0101585340000000014789 13/01/2023

3000266696 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ARCOIRIS PROMOZIONE SOCIALE
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT08E0101543950000070480454 13/01/2023

3000266712 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Ass.NE Nazionale Guardian Dogs Ita
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT53H0760104800001020503809 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/14

3000266683 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Associazione Vides Auxilium ODV
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT70U0306909606100000132829 13/01/2023

3000266713 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE LIBERE ENERGIE
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT67P0306909606100000012049 13/01/2023

3000266729 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ACISJF SARDEGNA ODV
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT80B0306909606100000139914 13/01/2023

3000266746 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE IL SOGNODI GIULIA 

ZEDDA ODV

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT14J0101504808000070693843 13/01/2023

3000266761 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE NEW LIFE ODV
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT65O0335901600100000165195 13/01/2023

3000266737 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

SANDALIA SOCCORSO
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT32X0101517213000070760261 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/14

3000266719 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

AVIS CAMPANEDDA
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT09U0306909606100000151193 13/01/2023

3000266742 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Croce Rossa ItalianaComitato di Oristano
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT11E0200817401000103012943 13/01/2023

3000266701 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Croce Rossa ItalianaComitato di Olbia
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT84U0617584984000000781180 13/01/2023

3000266700 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

AIPD sezione GalluraAssociaz Italiana 

Persone Down

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT88N0306909606100000168861 13/01/2023

3000266758 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

AMAR APS
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT88N0200843952000103172441 13/01/2023

3000266721 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.692,30

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

APS ProPositivo
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT37T0306909606100000172345 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/14

3000266747 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

AssociazioneAmici di Gianni Brundu ODV
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT24Q0101587590000070285105 13/01/2023

3000266736 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Associazione Mario Serafin APS
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT04V0306909606100000169300 13/01/2023

3000266755 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE CIAABIAFROSARDIT
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT12S0306909606100000176021 13/01/2023

3000266724 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE PARKINSONSASSARI 

ONLUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT97H0101517209000070372855 13/01/2023

3000266753 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Associazione Sindrome X FragileSezione 

Sardegna

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT38S0200848821000101304822 13/01/2023

3000266693 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ASSORAIDERSEZIONE CAGLIARI 1 APS
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT28K0760104800000035086131 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/14

3000266756 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

COLORS OF LIFE PHILS ETS ODV
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT72A0306909606100000172481 13/01/2023

3000266694 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Demenza Dog
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT73W0101586370000070723082 13/01/2023

3000266714 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

DIABETE SULCIS IGLESIENTEETS-ODV
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT20F0306909606100000073673 13/01/2023

3000266699 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Farmacia Politica APS
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT77I0306909606100000167729 13/01/2023

3000266717 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Federazione Rete Sarda Diabete ODV
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT03M0306909606100000168282 13/01/2023

3000266751 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

GENITORINSIEME 

ASSOCIAZIONEPROMOZ SOC ONLUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT08K0306909606100000148357 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/14

3000266684 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

GIOVENTU IN MISSIONE
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT86A0306909606100000002479 13/01/2023

3000266750 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

GUARDIA NAZIONALE SARDEGNA
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT48F0306909606100000177832 13/01/2023

3000266741 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Il Fenicottero Onlus
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT14M0101543920000070766535 13/01/2023

3000266689 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Lunàdigas APS
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT42R0306909606100000175215 13/01/2023

3000266718 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

Presidio Piazzale Trento Aps
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT90F0306909606100000140119 13/01/2023

3000266677 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

PUBBLIASSISTENZA ETS
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT68M0200817205000101875753 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/14

3000266732 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

UNIAT SardegnaUnione Naz Inquilini Amb 

Terr

U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT10D0101517202000070264873 13/01/2023

3000266685 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO 

STRAORDINARIO ETS - 

RISTORI 2021

ZENIT APS
U.

1.04.04.01.001

SEPA 

CREDIT 

TRANSFER

IT96C0101586312000070714525 13/01/2023

Riassunto dei dati finanziari

SC08.9797 TOTALE

2023 167.692,15 167.692,15

TOTALE 167.692,15 167.692,15

Istruttore Pratica:

BARBARA PETTINELLI

Siglato da :

BARBARA PETTINELLI



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/14

 


		2023-01-16T15:51:27+0100
	ORTU SAVINA
	Firmato digitalmente da


		2023-01-16T15:51:33+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




